Tota (Aureoli)

- 8^r-12^r PLAVIUS (DIALOGUS) MARCI VICENTII ET ANIELMI DE PISCONE NOMINE. Obes Überschr. - Fl. 159, 271-280, unter 288 B Z. 5 (verdrückt).
- 17^r-20^r LEONARDUS DE PONTICO PILATO. Aus der Legenda aurea (De passione domini n. 51). Europäische Ed. G. F. Maggioni (1988) S. 148 Z. 4 - 303 Z. 2. Anfang überdrückt. «De Pilato. Fuit quidam rex Magus[us] nomine Ateo qui qui [sic] cum venisset in terra Babenberg natus quondam parvum, filium nationis molendinarii, cognovit carnaliter ...». «Hic historia non dicitur a prima. Hoc et talia de populo magnum vident devotionem et fidei confessionem catholicam».

- 41^v-42^r *De audientia confessionibus*. Dekretalium X.5.38.12 De penitentia et remissionibus.
- 47^v-50^r *PLA-ACCIDENTIBUS DIALOGUS QUARTIUS LXXV*. *Incipit quatuor libri Orati et responsionum eodem Augustini de divinis scripturis*. Assisi. Qa. 12, 34-35, 26, 31-33 (PL 43, 737 Z.11 v.o. - 744 Z.9 v.o.) - PL 43, 731-782. PLS 2, 1364. CPL Nr.373a. CFFM 2 Nr. 131. Kart. 5,1 S.82 Nr. 11, 1,2 S.274.
- 52^v-70^r *NOVIUM THEOLOGICUM (Aufschlangen)*. *Incipit novella ad omnia elementa multum valencia*. *Quisquisque [sic] est alioque [sic] locorum attendens variatam meritum. Est locus ubi est solus et amicus bonus ... - ... et non haberi cujse contentum.*
- 127^v-134^r *VOCABULARIUM NOMINUM PROPRIORUM GRÆCORUM, LATINORUM ET HEBRÆORUM*. *Interpretationes grecorum nominum et latinorum secundum alphabetum*. *Abba virgo aliena vel aliena virginitate*. *Abbas hucator fortis vel rigibus*. *Abba pater vel paternitas*. *Symon est ... - ... Zohabonice idem*. *Zera ortus vel orientalis*.
- 134^v-140^r *DESCRIPTIO VITIUM ET VIRTUTUM*. *Expositio auctoritatum sanctorum de omnibus vitiis et superbia est singulari excellentia super alia omnia quidem ... appetit ... - ... fundamentum familiaris est.* - Blossfeld Nr.3812.
- 242^v-260^r *THEODI DE AGRICO SUMMA THEOLOGICA II-II*. *Excerpta aus* Qa. 186,9, 118,4 (245^v), 194,3 (245^v), 198,1 (246^v), 197,1,2,3 (246^v), 198,7 (246^v), 71,1,2,4 (250^v), 150,2 (252^v), 158,3 (253^v), 148,2 (254^v), 162,3 (255^v), 132,3 (255^v), 123,3 (256^v), 118,4 (256^v), 71,2 (257^v), 105,6 (257^v), omnia 260^r Z. 13.
- 261^v-262^r *De puella que tradit ad corruptionem*. *Quærit de illa que tradit ad corruptionem et corruptam nec tamen sequitur corruptam ... Et secundum cancellarium Particionem virginem per penitentiam reparatur ...*
- 262^v-264^r *De deflorata per castitatem*. *Hugo dicit quod deflorata per castitatem absolutam id est omnino invitam non debet inter virginis computari nec haberi curam*. *Magister Wilhelmus et cancellarius Particioni dicit quod possit inter virginis computari ...*
- 264^v-266^r *De regularibus et monialibus*. *De regularibus monialibus et certis regularibus habitibus aliquam propriam quod nollet signare aut redire predicti casu ... De Textu 261^v-266^r auch Hs I 265, 74^v-75^v.*
- 281^v-282^r *COMPENDIUM IN MODO SIMPLICIUM*. *Novitas divina subtilitate compræ ... Ad allatandum thema et ad inventandum diversitas in themate ... (282^r) Otto sunt modi allatandi materiam ... - ... Requirit in*